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Haber albümü için resme tıklayın �

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, Hazine ve Maliye Bakanı Berat
Albayrak, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu 4. Reform Eylem Grubu Toplantısı’nın ardından
açıklamalarda bulundu.

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, toplantı sonrası yaptığı açıklamada, “Çok tarihi bir süreç,
önemli bir zaman. Önemli bir toplantı olarak ortaya çıktı. Toplantı konusunda bakanımız da bahsetti.
Gümrük Birliği ve vize serbestisi konularının konuşulduğu verimli bir toplantı oldu. Hem vize serbestisi
olsun hem AB üyeliği konusu olsun, verimli bir toplantı oldu. 10 Ağustos tarihi ile ekonomimiz hedef
alındı. Gerginlik en üst seviyeye çıktı. AB, Almanya ve Fransa başta olmak üzere müttefiklik ruhuna
uygun açıklamalar geldi. Bundan sonraki süreçte bu toplantıların ehemmiyetini çok farklı
değerlendirmemiz gerekilen bir süreç.” dedi.

ABD’YE KARŞI FRANSA VE ALMANYA GİBİ ÜLKELERİN DESTEĞİNİ ALDIK

ABD’nin, FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçesiyle 35 yıla kadar hapis istemiyle yargılanan casus
papaz Andrew Craig Brunson üzerinden Türkiye’ye başlattığı ekonomik savaşa değinen Bakan
Albayrak, “ABD’nin yaptırımları sonrası ülkemiz ekonomik anlamda çok fazla saldırıya uğrayan bir
konumda yer aldı. Fransa, Almanya gibi ülkelerin siyasi desteğini aldık. Türkiye’nin ekonomik
göstergeleriyle açıklanamayacak, birçok kesimin mutabık kaldığını gördük.” ifadelerini kullandı.

Bakan Albayrak konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

DIŞ TİCARET AÇIĞI YÜZDE 33 GERİLEDİ

Finans çevreleri ile yaptığımız çalışmalarla Türkiye’nin ekonomik gerçekleri
ile açıklanamayacak siyasi bir şey olduğunu gördük. Bankalarımızla birlikte
reel adımlar atmaya başladık. Bu vesile ile bugün açıklanan ithalat ve
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ihracat rakamları oldukça pozitif değerler ortaya koydu. Geçtiğimiz yılın dış
ticaret açığından yüzde 33 gerileme görüyoruz. Bu önemli. Cari
açığımızdaki iyileşme ekonomik dengelenme stratejimiz, realize olmaya
başladı. Cari açığın düşmesinin yanında finansal iyileşme açısından bazı
gelişmeler de oluyor ve olacak. Vergi barışı, bedelli askerlik, imar barışı
açısından beklentinin üzerinde gelir elde edildi. 5.5 milyon mükellefimizden,
60 milyardan fazla rakama ulaşıldı. Bankalarımız ve reel sektörümüzle
birlikte ortak adımlar atmaya başladık. Bugün açıklanan ihracat ve ithalat
rakamları oldukça pozitif bir gösterge ortaya koydu. Türk ekonomisinin en
önemli sorunlarından biri olan cari açığı azaltma en önemli hedeflerimizden
biridir. Kamuda başlattığımız tasarrufta iyileşme görüyoruz, göreceğiz.”
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